
POSTANOWIENIE NR 20/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bedlnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bedlno zarządzonych na 

dzień 28 marca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Bedlnie, z siedzibą: Urząd 

Gminy w Bedlnie, 99-311 Bedlno, Bedlno 24, 

w składzie: 

1. Klaudia Bończak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szewce Nadolne 

2. Katarzyna Drabik, zgłoszona przez KWW ROMANA ŚCIBORA (uzupełnienie 

składu), zam. Józefów 

3. Krzysztof Stanisław Kardynalski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bedlno 

4. Alina Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewo 

5. Paulina Pietrzak, zgłoszona przez KWW ROMANA ŚCIBORA (uzupełnienie 

składu), zam. Józefów 

6. Agnieszka Weronika Rosińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stradzew-Górki 

7. Agnieszka Trusińska, zgłoszona przez KWW ROMANA ŚCIBORA, zam. Pniewo 

Małe 

8. Paulina Agnieszka Trusińska, zgłoszona przez KWW ROMANA ŚCIBORA 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewo Małe 

9. Kinga Włodarczyk, zgłoszona przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Grabów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bedlno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniąca funkcję Komisarza 

Wyborczego w Łodzi II 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 


